
  KRAJSKÝ  STOLNOTENISOVÝ  ZVÄZ  –  T R N A V A 
              Hlohovec, 11.6.2019

 KRAJSKÝ rebríček mužov k 1.7.2019

por. priezvisko meno rok nar. reg. číslo body klub

1 WANG 1994 8030 370,42 DEKORGLASS DZIALDOWO
2 NOVOTA Samuel 1992 6915 256,14 SK VYDRANY
3 LELKEŠ Zoltán 1988 6128 244,79 SK VYDRANY
4 PEKO Štefan 2000 10030 198,67 SK VYDRANY
5 WILTSCHKA Dávid 1999 9754 138,89 TJ GASTO GALANTA
6 BIRÓ 1995 8326 138,14 TJ GASTO GALANTA
7 BUČKO Róbert 1996 8871 131,63 MSTK LEOPOLDOV
8 VEJMELKA Pavol 1985 5451 125,49 STK ELASTIK TRNAVA 
9 DEBNÁR Radovan 1984 12491 122,21 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY

10 BARDOŇ Andrej 1975 4183 122,13 SK VYDRANY
11 KUČERA Andrej 1978 4600 114,54 STK ELASTIK TRNAVA 
12 STEHLÍK Michal 1994 7715 112,96 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
13 BEHUL Peter 1971 3484 112,26 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
14 CSEJTEY Richard 1979 4749 112,07 TJ GASTO GALANTA
15 SZEMES 1967 2929 110,38 TJ GASTO GALANTA
16 KEVICKÝ Andrej 1990 6546 96,57 MSTK LEOPOLDOV
17 JAŠŠO Miroslav 1992 7027 96,00 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
18 GAŠPARÍK Branislav 1976 4284 94,00 STK ELASTIK TRNAVA 
19 GÁL 1996 8818 83,33 STK ELASTIK TRNAVA 
20 BEDNÁR Ján 1986 5713 82,86 STC ROHOŽNÍK
21 CSÁNÓ Juraj 1992 7152 81,58 SK VYDRANY
22 MIŠELNICKÝ Branislav 1980 4858 80,59 STK ELASTIK TRNAVA 
23 BEŇUŠ Branislav 1991 6778 78,57 MSTK LEOPOLDOV
24 STANEK Juraj 1992 7114 78,57 MSTK LEOPOLDOV
25 KRUPANSKÝ Lukáš 1997 9322 78.41 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
26 BOHUŠ Aurel 1982 5147 77,34 STO VEĽKÉ ÚĽANY
27 KISS Dávid 1990 6495 76,67 SK VYDRANY
28 BARINKA Karol 1974 4027 76,59 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
29 ŠEVEC Mikuláš 1995 8251 76,53 MSTK LEOPOLDOV
30 KRAJČOVIČ Jakub 2000 10064 74,56 SK VYDRANY
31 SOMOGYI Adrián 1980 4864 73,54 STO VEĽKÉ ÚĽANY
32 VARGA Miloš 1975 4163 71,63 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
33 HALÁS Miroslav 1980 4846 70,82 STK ELASTIK TRNAVA 
34 URBANICS Dominik 1999 9873 69,94 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
35 MALAST Martin 1992 7153 68,60 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
36 RÁBARA Marcel 1996 8849 67,98 MSTK LEOPOLDOV
37 KUBALA 2005 10387 60,83 OŠK ZAVAR
38 KOMORNÝ Miroslav 1970 3356 59,12 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
39 GÁL Štefan 1987 5893 58,25 STO VEĽKÉ ÚLANY
40 PAŽMA Lukáš 1992 7084 57,03 ŠK PEDAGOG Č. BUDEJOVICE
41 MARČEK 1976 4376 56,67 TTC BAKA
42 BARTAL 1997 9105 56,18 PROPRIA KÚTY
43 VALLA 1989 6389 53,22 PROPRIA KÚTY
44 REHÁK Martin 1978 4653 52,50 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
45 RÁCZ František 1986 5658 61,29 TTC BAKA
46 LIPTÁK Daniel 1982 5162 60,29 MSTK LEOPOLDOV
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47 PALKOVIČ Simeon 1997 9091 60,24 PROPRIA KÚTY
48 PÓDA 1978 4590 56,52 TTC BAKA
49 HUBAĽ Peter 1997 9041 55,93 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
50 LULOVIČ Marek 1992 6951 54,55 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
51 SLOVÁK Kamil 1976 4344 52,86 STK ELASTIK TRNAVA 
52 UHERČÍK Jaroslav 1963 2218 52,63 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
53 KOLÁŘ Miroslav 1963 2253 51,81 STO VEĽKÉ ÚLANY
54 MARTINKA Samuel 2003 13164 51,18 TJ GASTO GALANTA
55 SLAMKA Milan 1964 2440 50,00 MSTK LEOPOLDOV
56 GAZDIČ Stanislav 1985 5446 49,33 STC ROHOŽNÍK
57 ŠMIČEK Lukáš 1989 6248 49,23 TJ OSTK ŠPAČINCE
58 KUCHARIČ 1978 4672 48,78 PROPRIA KÚTY
59 SÝKORA Patrik 2001 11542 48,15 ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
60 LUKAČOVIČ Peter 1967 2894 47,44 ŠK DOBRÁ VODA
61 VARGA Tomáš 1988 6103 47,22 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
62 GAÁL Norbert 1980 4886 46,21 SK VYDRANY
63 KADLEČÍK Jaromír 1962 2048 46,05 ŠK DOBRÁ VODA
64 PÚČIK Timotej 2000 10473 46,05 OŠK ZAVAR
65 ŠÁCHA 1968 3173 43,76 ZŠK MESTA VRBOVÉ
66 BOROVSKÝ  Vladimír 1976 4245 43,50 STO VEĽKÉ ÚLANY
67 KOLLÁR Tibor 1974 4018 42,25 TTC MAJCICHOV
68 SIVÁK Miroslav 1972 3782 42,11 OŠK ZAVAR
69 VAVRO Branislav 1990 6470 41,77 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
70 NÉMETH Bohuslav 1968 3111 41,25 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
71 ONDRUŠKA Jozef 1966 2708 40,00 ŠK DOBRÁ VODA
72 PAUER Tomáš 1972 3667 40,00 STO VEĽKÉ ÚLANY
73 BIRÓ 1968 3164 39,71 TJ GASTO GALANTA
74 BARDOŇ 1950 548 39,40 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
75 MUŽILA Lukáš 1993 7626 39,29 ŠK BLAVA JAS. BOHUNICE
76 NEMČEK Michal 1998 9474 39,29 OSTK MALŽENICE
77 RÁBARA Miroslav 1964 2400 38,64 ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
78 VARGA Kristián 1998 9624 38,33 MSTK LEOPOLDOV
79 ZLÁMALA Matej 1999 9843 37,69 MSTK LEOPOLDOV
80 KADLEČÍK Roman 1995 8245 37,61 ŠK DOBRÁ VODA
81 ŠUJAN Ladislav 1960 1754 37,25 STK ELASTIK TRNAVA 
82 ŠIMEK Vladimír st. 1959 1603 36,92 PROPRIA KÚTY
83 BALOGH 1999 9875 36,55 SK VYDRANY
84 MALÍK Juraj 1986 5705 36,49 PROPRIA KÚTY
85 MIHALSKÝ René 1970 3414 36,36 STO VEĽKÉ ÚLANY
86 MLADÝ Michal 1966 2826 36,11 STC ROHOŽNÍK
87 VINCEK Tomáš 1996 8848 35,73 STC ROHOŽNÍK
88 HETEŠ Pavol 1970 14326 35,20 ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
89 HULMAN Rastislav 1977 4424 35,07 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
90 SLÁDEK Richard 1978 4674 34,67 ŠKP TRNAVA
91 HORVÁTH Richard 1981 4997 33,80 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
92 ŠANTAVÝ Matúš 2000 10101 32,31 MSTK LEOPOLDOV
93 TIBENSKÝ Vladimír 1982 5106 32,18 ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
94 NEMČEK Patrik 2005 11640 31,91 PROPRIA KÚTY
95 ANDÓDI Adrián 1979 4765 31,85 STK PATA
96 KOLLÁR Richard 2000 10124 31,50 TTC MAJCICHOV
97 HORVÁTH Miroslav 1960 1756 30,75 TJ GASTO GALANTA
98 ANDRAŠČÍK Jozef 1979 12282 30,00 STK JELKA
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99 PERICHT Róbert 1992 6942 30,00 STK ELASTIK TRNAVA 
100 FARBIAK Marek 1992 7163 29,51 ŠKP TRNAVA
101 JANČOVIČ Štefan 1967 2911 29,32 OSTK MALŽENICE
102 BÁRTA Peter 1980 12595 29,30 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
103 MARCINKECH Juraj 1989 6327 29,15 STK PATA
104 KOŠÚT Ladislav 1962 2049 29,12 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
105 REHÁK Ladislav 1952 713 28,80 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
106 ČÁPKA Jozef 1970 3359 28,73 ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
107 VÉPY Benedikt 1953 802 28,73 BYT CENTRUM SENICA
108 BORDÁCS Richard 1971 3513 28,57 STK JELKA
109 RIEDL Zoltán 1974 4067 27,78 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
110 MARTINÁK Krištof 1995 8227 27,69 STK ELASTIK TRNAVA 
111 BACHRATÝ Róbert 1964 2427 27,27 STK ELASTIK TRNAVA 
112 TANČIBOK Marián 1957 1220 27,27 STC ROHOŽNÍK
113 JURČA Filip 1995 8557 26,99 BYT CENTRUM SENICA
114 ČAPUŠKA Ľuboš 1967 2924 26,90 OSTK MALŽENICE
115 BUGYI Mikuláš 1960 10853 26,50 TJ GASTO GALANTA
116 BEBLAVÝ Richard 1991 6880 25,88 STK ELASTIK TRNAVA 
117 KONDÁKOR Ladislav 1966 2733 25,37 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
118 KLČOVANSKÝ Ľuboš 1959 1481 24,76 OŠK KRIŽOVANY
119 HORSKÝ František 1966 2844 24,68 ŠK ŠOPORŇA
120 BALOGH 1999 9875 24,10 STJ JELKA
121 MARČAN 1991 6647 23,72 TJ OSTK ŠPAČINCE
122 BALAŽOVIČ Alexander 1973 11624 23,33 TJ OSTK ŠPAČINCE
123 LEHEN Štefan 1966 2853 23,03 ŠK BLAVA JAS. BOHUNICE
124 GAJARSKÝ Peter 1975 4156 23,00 ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
125 ZLATNÍK Zdenko 1969 3298 22,96 ZŠK MESTA VRBOVÉ
126 RIAPOŠ Ján 1968 3144 22,77 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
127 KUČERA Ivan 1981 14252 22,73 STK ELASTIK TRNAVA 
128 ŠEVČOVIČ Ľubomír 1972 3764 22,67 STK PATA
129 GLEMBA Juraj 1963 2221 22,56 STO VEĽKÉ ÚLANY
130 MEGA Janko 1962 2010 22,50 STK ELASTIK TRNAVA 
131 POLÁČEK Pavol 1961 1937 22,50 STK ELASTIK TRNAVA 
132 TÓTH Miroslav 1989 6233 22,41 MSTK LEOPOLDOV
133 MODROCKÝ Patrik 1994 10844 22,28 STO VEĽKÉ ÚLANY
135 MANO Gabriel 1965 2654 22,00 STO VEĽKÉ ÚLANY
136 SZIGETI  Ľuboš 1959 1482 21,41 TJ GASTO GALANTA
137 BAŽÁNY Denis 1996 10820 21,37 TJ OSTK ŠPAČINCE
138 GAŽI Mikuláš 1959 1544 20,91 STK JELKA
139 FEDOR Jaroslav 1978 4646 20,84 BYT CENTRUM SENICA
140 GAJDOŠ Karol ml. 1974 11546 20,00 ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
141 LUKAČOVIČ Milan st. 1962 2000 20,00 ZŠK MESTA VRBOVÉ
142 RALBOVSKÝ Roman st. 1976 10341 20,00 PROPRIA KÚTY
143 ZVERINA Martin 1990 4646 19,74 MSTK LEOPOLDOV
144 BUČÁNY Stanislav 1970 3383 19,51 ŠK SLÁVIA ZELENEČ
145 FLORIÁN Ľudovít 1950 602 19,07 TJ GASTO GALANTA
146 HORVÁTH 1961 1915 18,80 SK VYDRANY
147 STREČANSKÝ Daniel 1983 6540 18,21 TJ OSTK ŠPAČINCE
148 STOLÁR Vladimír 1962 2012 18,21 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
149 LAZORČÁK Aleš 1982 5092 18,18 BYT CENTRUM SENICA
150 VIGODA Michal 1983 5183 17,86 STC ROHOŽNÍK
151 KARAFFA Marcel 1978 4634 17,62 ŠK ŠOPORŇA
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152 GALO Marián 1973 3913 16,88 OŠK ZAVAR
153 LACKOVIČ Ján 1957 1303 16,67 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
154 PETROVSKÝ Marek 1975 4087 16,67 TJ GASTO GALANTA
155 ONDRUŠEK Peter ml. 2000 9993 16,45 OSTK MALŽENICE
156 DUFEK Bystrík 1982 11218 15,56 ŠK SLÁVIA ZELENEČ
157 LUKAČOVIČ Dušan 1968 3016 15,45 OŠK KRIŽOVANY
158 BRENESSEL Daniel 2004 10972 15,38 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
159 VIGODA Martin 1982 5085 15,11 STC ROHOŽNÍK
160 GOMOLA Lukáš 2005 12696 14,63 STC ROHOŽNÍK
161 ŠMIDA Gabriel 1981 4992 14,44 TJ GASTO GALANTA
162 PAVELKA Martin 1986 5686 14,44 STK PATA
163 KAŠČÁK Ján 1973 12407 14,37 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
164 WILTSCHKA František 1967 2923 14,33 SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
165 PERICHT Róbert 1992 6942 13,89 STK ELASTIK TRNAVA 
166 HUTÁR Jozef 1965 2543 13,54 OŠK KRIŽOVANY
167 KOLLÁR Róbert ml. 1999 9767 13,33 TTC MAJCICHOV
168 BLAŽÍČEK Lukáš 1986 16051 13,33 STC ROHOŽNÍK
169 MADARÁSZ Marcel 1988 6094 12,75 STO VEĽKÉ ÚLANY
170 TIBENSKÝ Anton 1972 3670 12,50 ŠK SLÁVIA ZELENEČ
171 LUKAČOVIČ Ladislav 1956 1093 12,05 ŠK SLÁVIA ZELENEČ
172 KONDÁČ Matej 1989 6219 11,84 ZŠK MESTA VRBOVÉ
173 PETROVSKÝ Matej 2004 13106 11,67 TJ GASTO GALANTA
174 NÉMETH 1971 3542 11,08 TTC BAKA
175 ŠIMKOVIČ Richard 1973 3846 10,53 PROPRIA KÚTY
176 BOTOS Jozef 1989 6272 10,37 STO VEĽKÉ ÚLANY
177 REMENÁR Tomáš 1972 4702 10,20 ŠKP TRNAVA
178 POSVANCZ 1991 6816 10,20 STK JELKA
179 HLADÍK Róbert 1969 3280 10,18 PROPRIA KÚTY
180 GOMOLA Marián 1978 13380 10,00 STC ROHOŽNÍK
181 SLOŠIAR Róbert 1970 3468 10,00 STK PATA
182 ŠANTAVÝ Michal 1999 9714 10,00 MSTK LEOPOLDOV
183 ZAJAČEK Filip 1993 7408 10,00 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
184 KOLLÁR Daniel 1963 2276 09,35 TTC MAJCICHOV
185 RIGO Zoltán 2001 13661 9,23 STO VEĽKÉ ÚLANY
186 ŠUPALA Tomáš 2002 14066 08,89 ŠK SLÁVIA ZELENEČ
187 NAGY Karol 1958 1315 08,33 TTC MAJCICHOV
188 KRIŠKA Jakub 2002 12659 08,33 MSTK LEOPOLDOV
189 MARTINÁK Krištof 1995 8227 08,33 STK ELASTIK TRNAVA 
190 VLKOVIČ 1981 5023 08,33 ŠKP TRNAVA
191 ĎURĎOVIČ Štefan 1949 465 08,31 STK JELKA
192 RAVAS Henrich 1970 3409 07,78 BYT CENTRUM SENICA
193 HALADA Dušan 1978 13259 07,78 STK PATA
194 HORVÁTH Norbert 1976 13891 07,86 STK JELKA
195 REMENÁR Ľubomír 1962 11871 07,86 ŠK ŠOPORŇA
196 SÁHA Róbert 1967 2864 6,67 SK VYDRANY
197 BENKA Miroslav 1982 5095 05,56 ŠKP TRNAVA
198 CSOMOR Adam 1998 8286 05,56 TTC BAKA
199 PIKNA Radomír 1972 3723 05,00 MSTK LEOPOLDOV
200 ŠKULTÉTY Rastislav 1981 12788 05,00 ŠK SLÁVIA ZELENEČ
201 DUDÁŠ Miroslav 1967 2870 04,57 OŠK KRIŽOVANY
202 CICÁK Stanislav 1967 5427 04,44 ŠK ŠOPORŇA
203 ČERMEK Jozef 1972 3761 04,21 STC ROHOŽNÍK
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204 DULICKÝ František 1981 5020 03,16 STO VEĽKÉ ÚLANY
205 ČELÁR Milan 1956 13891 01,11 STK PATA

ženy:
47a MALÁ Denisa 1992 7126 59,38 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
67a DZUROVÁ Lenka 2002 10329 41,82 TTC MAJCICHOV
75a HATALOVÁ Ivica 1989 6279 39,29 ŠKP TRNAVA
141a GAŠPARÍKOVÁ Lucia 2002 10459 20,00 TTC MAJCICHOV
164a TAKÁČOVÁ Zuzana 1992 7062 13,89 ŠKP TRNAVA

zahraniční hráči:
15a NADOLNYI 1995 15622 98,36 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
15b DIDUKH Viktor 1990 14991 98 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
18a RATUSCHNIAK 1998 15621 88,89 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
22a SCHMEIDL 1972 13253 78,72 TTC BAKA

Legenda: 
hráči s modrým pozadím boli prevzatí zo slovenského rebríčka, druholigovým hráčom 
V slovenskom rebríčku bol bodová hodnota znížená o 10 bodov.

červené pozadie majú ženy, pre súpisky budú zaradené hneď za hráčom  s rovnakou 
bodovou hodnotou

zelené pozadie majú zahraniční hráči, pre súpisky budú zaradení hneď za hráčom  
s rovnakou bodovou hodnotou

žlté pozadie majú hráči 2.-4. ligy MK, ich poradie a bodový zisk je podľa nových pravidiel pre
tvorbu krajského rebríčka.

Spracoval: Vít Dobiš – predseda ŠTK, 22.5.2019
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  KRAJSKÝ  STOLNOTENISOVÝ  ZVÄZ  –  T R N A V A 

KRAJSKÝ rebríček mužov k 1.7.2019 podľa klubov MK 

por. priezvisko meno rok nar. reg. číslo body
107 VÉPY Benedikt 1953 802 28,73
113 JURČA Filip 1995 8557 26,99
139 FEDOR Jaroslav 1978 4646 20,84
149 LAZORČÁK Aleš 1982 5092 18,18
190 RAVAS Henrich 1970 3409 07,78

7 BUČKO Róbert 1996 8871 131,63
16 KEVICKÝ Andrej 1990 6546 96,57
23 BEŇUŠ Branislav 1991 6778 78,57
24 STANEK Juraj 1992 7114 78,57
29 ŠEVEC Mikuláš 1995 8251 76,53
36 RÁBARA Marcel 1996 8849 67,98
46 LIPTÁK Daniel 1982 5162 60,29
55 SLAMKA Milan 1964 2440 50,00
78 VARGA Kristián 1998 9624 38,33
79 ZLÁMALA Matej 1999 9843 37,69
92 ŠANTAVÝ Matúš 2000 10101 32,31
132 TÓTH Miroslav 1989 6233 22,41
143 ZVERINA Martin 1990 4646 19,74
181 ŠANTAVÝ Michal 1999 9714 10,00
186 KRIŠKA Jakub 2002 12659 08,33
197 PIKNA Radomír 1972 3723 05,00

9 DEBNÁR Radovan 1984 12491 122,21
12 STEHLÍK Michal 1994 7715 112,96
13 BEHUL Peter 1971 3484 112,26
17 JAŠŠO Miroslav 1992 7027 96,00
34 URBANICS Dominik 1999 9873 69,94
35 MALAST Martin 1992 7153 68,60
47a MALÁ Denisa 1992 7126 59,38
50 LULOVIČ Marek 1992 6951 54,55
52 UHERČÍK Jaroslav 1963 2218 52,63
104 KOŠÚT Ladislav 1962 2049 29,12
148 STOLÁR Vladimír 1962 2012 18,21
158 BRENESSEL Daniel 2004 10972 15,38
163 KAŠČÁK Ján 1973 12407 14,37
182 ZAJAČEK Filip 1993 7408 10,00

76 NEMČEK Michal 1998 9474 39,29
101 JANČOVIČ Štefan 1967 2911 29,32
114 ČAPUŠKA Ľuboš 1967 2924 26,90
155 ONDRUŠEK Peter ml. 2000 9993 16,45

118 KLČOVANSKÝ Ľuboš 1959 1481 24,76
157 LUKAČOVIČ Dušan 1968 3016 15,45



166 HUTÁR Jozef 1965 2543 13,54
199 DUDÁŠ Miroslav 1967 2870 04,57

37 KUBALA 2005 10387 60,83
64 PÚČIK Timotej 2000 10473 46,05
68 SIVÁK Miroslav 1972 3782 42,11
152 GALO Marián 1973 3913 16,88

42 BARTAL 1997 9105 56,18
43 VALLA 1989 6389 53,22
47 PALKOVIČ Simeon 1997 9091 60,24
58 KUCHARIČ 1978 4672 48,78
82 ŠIMEK Vladimír st. 1959 1603 36,92
84 MALÍK Juraj 1986 5705 36,49
94 NEMČEK Patrik 2005 11640 31,91
142 RALBOVSKÝ Roman st. 1976 10341 20,00
175 ŠIMKOVIČ Richard 1973 3846 10,53
178 HLADÍK Róbert 1969 3280 10,18

2 NOVOTA Samuel 1992 6915 256,14
3 LELKEŠ Zoltán 1988 6128 244,79
4 PEKO Štefan 2000 10030 198,67

10 BARDOŇ Andrej 1975 4183 122,13
21 CSÁNÓ Juraj 1992 7152 81,58
27 KISS Dávid 1990 6495 76,67
30 KRAJČOVIČ Jakub 2000 10064 74,56
62 GAÁL Norbert 1980 4886 46,21
83 BALOGH 1999 9875 36,55
146 HORVÁTH 1961 1915 18,80
194 SÁHA Róbert 1967 2864 6,67

25 KRUPANSKÝ Lukáš 1997 9322 78.41
28 BARINKA Karol 1974 4027 76,59
32 VARGA Miloš 1975 4163 71,63
38 KOMORNÝ Miroslav 1970 3356 59,12
69 VAVRO Branislav 1990 6470 41,77
70 NÉMETH Bohuslav 1968 3111 41,25
91 HORVÁTH Richard 1981 4997 33,80
102 BÁRTA Peter 1980 12595 29,30
109 RIEDL Zoltán 1974 4067 27,78
117 KONDÁKOR Ladislav 1966 2733 25,37
164 WILTSCHKA František 1967 2923 14,33

20 BEDNÁR Ján 1986 5713 82,86
56 GAZDIČ Stanislav 1985 5446 49,33
86 MLADÝ Michal 1966 2826 36,11
87 VINCEK Tomáš 1996 8848 35,73
112 TANČIBOK Marián 1957 1220 27,27
150 VIGODA Michal 1983 5183 17,86
159 VIGODA Martin 1982 5085 15,11
160 GOMOLA Lukáš 2005 12696 14,63
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168 BLAŽÍČEK Lukáš 1986 16051 13,33
179 GOMOLA Marián 1978 13380 10,00
201 ČERMEK Jozef 1972 3761 04,21

8 VEJMELKA Pavol 1985 5451 125,49
11 KUČERA Andrej 1978 4600 114,54
18 GAŠPARÍK Branislav 1976 4284 94,00
19 GÁL 1996 8818 83,33
22 MIŠELNICKÝ Branislav 1980 4858 80,59
33 HALÁS Miroslav 1980 4846 70,82
51 SLOVÁK Kamil 1976 4344 52,86
81 ŠUJAN Ladislav 1960 1754 37,25
99 PERICHT Róbert 1992 6942 30,00
110 MARTINÁK Krištof 1995 8227 27,69
111 BACHRATÝ Róbert 1964 2427 27,27
116 BEBLAVÝ Richard 1991 6880 25,88
127 KUČERA Ivan 1981 14252 22,73
130 MEGA Janko 1962 2010 22,50
131 POLÁČEK Pavol 1961 1937 22,50
165 PERICHT Róbert 1992 6942 13,89
187 MARTINÁK Krištof 1995 8227 08,33

98 ANDRAŠČÍK Jozef 1979 12282 30,00
108 BORDÁCS Richard 1971 3513 28,57
120 BALOGH 1999 9875 24,10
177 POSVANCZ 1991 6816 10,20
189 ĎURĎOVIČ Štefan 1949 465 08,31
192 HORVÁTH Norbert 1976 13891 07,86

95 ANDÓDI Adrián 1979 4765 31,85
103 MARCINKECH Juraj 1989 6327 29,15
128 ŠEVČOVIČ Ľubomír 1972 3764 22,67
162 PAVELKA Martin 1986 5686 14,44
180 SLOŠIAR Róbert 1970 3468 10,00
191 HALADA Dušan 1978 13259 07,78
203 ČELÁR Milan 1956 13891 01,11

26 BOHUŠ Aurel 1982 5147 77,34
31 SOMOGYI Adrián 1980 4864 73,54
39 GÁL Štefan 1987 5893 58,25
53 KOLÁŘ Miroslav 1963 2253 51,81
66 BOROVSKÝ  Vladimír 1976 4245 43,50
72 PAUER Tomáš 1972 3667 40,00
85 MIHALSKÝ René 1970 3414 36,36
129 GLEMBA Juraj 1963 2221 22,56
133 MODROCKÝ Patrik 1994 10844 22,28
135 MANO Gabriel 1965 2654 22,00
169 MADARÁSZ Marcel 1988 6094 12,75
176 BOTOS Jozef 1989 6272 10,37
185 RIGO Zoltán 2001 13661 9,23
204 DULICKÝ František 1981 5020 03,16
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59 SÝKORA Patrik 2001 11542 48,15
75 MUŽILA Lukáš 1993 7626 39,29
77 RÁBARA Miroslav 1964 2400 38,64
88 HETEŠ Pavol 1970 14326 35,20
93 TIBENSKÝ Vladimír 1982 5106 32,18
106 ČÁPKA Jozef 1970 3359 28,73
123 LEHEN Štefan 1966 2853 23,03
124 GAJARSKÝ Peter 1975 4156 23,00
140 GAJDOŠ Karol ml. 1974 11546 20,00

60 LUKAČOVIČ Peter 1967 2894 47,44
63 KADLEČÍK Jaromír 1962 2048 46,05
71 ONDRUŠKA Jozef 1966 2708 40,00
80 KADLEČÍK Roman 1995 8245 37,61

15a NADOLNYI 1995 15622 98,36
15b DIDUKH Viktor 1990 14991 98
18a RATUSCHNIAK 1998 15621 88,89
44 REHÁK Martin 1978 4653 52,50
49 HUBAĽ Peter 1997 9041 55,93
61 VARGA Tomáš 1988 6103 47,22
74 BARDOŇ 1950 548 39,40
89 HULMAN Rastislav 1977 4424 35,07
105 REHÁK Ladislav 1952 713 28,80
126 RIAPOŠ Ján 1968 3144 22,77
153 LACKOVIČ Ján 1957 1303 16,67

144 BUČÁNY Stanislav 1970 3383 19,51
156 DUFEK Bystrík 1982 11218 15,56
170 TIBENSKÝ Anton 1972 3670 12,50
171 LUKAČOVIČ Ladislav 1956 1093 12,05
184 ŠUPALA Tomáš 2002 14066 08,89
198 ŠKULTÉTY Rastislav 1981 12788 05,00

119 HORSKÝ František 1966 2844 24,68
138 GAŽI Mikuláš 1959 1544 20,91
151 KARAFFA Marcel 1978 4634 17,62
193 REMENÁR Ľubomír 1962 11871 07,86
200 CICÁK Stanislav 1967 5427 04,44

90 SLÁDEK Richard 1978 4674 34,67
75a HATALOVÁ Ivica 1989 6279 39,29
100 FARBIAK Marek 1992 7163 29,51

164a TAKÁČOVÁ Zuzana 1992 7062 13,89
177 REMENÁR Tomáš 1972 4702 10,20
188 VLKOVIČ 1981 5023 08,33
195 BENKA Miroslav 1982 5095 05,56

5 WILTSCHKA Dávid 1999 9754 138,89
6 BIRÓ 1995 8326 138,14

Yurii

Vladyslav

Jozef 

Tomáš 

Bálint



14 CSEJTEY Richard 1979 4749 112,07
15 SZEMES 1967 2929 110,38
54 MARTINKA Samuel 2003 13164 51,18
73 BIRÓ 1968 3164 39,71
97 HORVÁTH Miroslav 1960 1756 30,75
115 BUGYI Mikuláš 1960 10853 26,50
136 SZIGETI  Ľuboš 1959 1482 21,41
145 FLORIÁN Ľudovít 1950 602 19,07
154 PETROVSKÝ Marek 1975 4087 16,67
161 ŠMIDA Gabriel 1981 4992 14,44
173 PETROVSKÝ Matej 2004 13106 11,67

57 ŠMIČEK Lukáš 1989 6248 49,23
121 MARČAN 1991 6647 23,72
122 BALAŽOVIČ Alexander 1973 11624 23,33
137 BAŽÁNY Denis 1996 10820 21,37
147 STREČANSKÝ Daniel 1983 6540 18,21

22a SCHMEIDL 1972 13253 78,72
41 MARČEK 1976 4376 56,67
45 RÁCZ František 1986 5658 61,29
48 PÓDA 1978 4590 56,52
174 NÉMETH 1971 3542 11,08
196 CSOMOR Adam 1998 8286 05,56

67 KOLLÁR Tibor 1974 4018 42,25
67a DZUROVÁ Lenka 2002 10329 41,82
96 KOLLÁR Richard 2000 10124 31,50

141a GAŠPARÍKOVÁ Lucia 2002 10459 20,00
167 KOLLÁR Róbert ml. 1999 9767 13,33
183 KOLLÁR Daniel 1963 2276 09,35
185 NAGY Karol 1958 1315 08,33

65 ŠÁCHA 1968 3173 43,76
125 ZLATNÍK Zdenko 1969 3298 22,96
141 LUKAČOVIČ Milan st. 1962 2000 20,00
172 KONDÁČ Matej 1989 6219 11,84

Legenda: 
hráči s modrým pozadím boli prevzatí zo slovenského rebríčka, druholigovým hráčom v slovenskom 
rebríčku bol bodová hodnota znížená o 10 bodov.

červené pozadie majú ženy, pre súpisky budú zaradené hneď za hráčom  s rovnakou bodovou
hodnotou

zelené pozadie majú zahraniční hráči, pre súpisky budú zaradení hneď za hráčom s rovnakou 
bodovou hodnotou

žlté pozadie majú hráči 2.-4. ligy MK, ich poradie a bodový zisk je podľa nových pravidiel pre
tvorbu krajského rebríčka.

Attila

László

Otto

Péter
Pavol 

Attila
Attila

Petr



Spracoval: Vít Dobiš – predseda ŠTK, 22.5.2019



  KRAJSKÝ  STOLNOTENISOVÝ  ZVÄZ  –  T R N A V A 

KRAJSKÝ rebríček mužov k 1.7.2019 podľa klubov MK 

klub
BYT CENTRUM SENICA
BYT CENTRUM SENICA
BYT CENTRUM SENICA
BYT CENTRUM SENICA
BYT CENTRUM SENICA

MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV
MSTK LEOPOLDOV

MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY
MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY

OSTK MALŽENICE
OSTK MALŽENICE
OSTK MALŽENICE
OSTK MALŽENICE

OŠK KRIŽOVANY
OŠK KRIŽOVANY



OŠK KRIŽOVANY
OŠK KRIŽOVANY

OŠK ZAVAR
OŠK ZAVAR
OŠK ZAVAR
OŠK ZAVAR

PROPRIA KÚTY
PROPRIA KÚTY
PROPRIA KÚTY
PROPRIA KÚTY
PROPRIA KÚTY
PROPRIA KÚTY
PROPRIA KÚTY
PROPRIA KÚTY
PROPRIA KÚTY
PROPRIA KÚTY

SK VYDRANY
SK VYDRANY
SK VYDRANY
SK VYDRANY
SK VYDRANY
SK VYDRANY
SK VYDRANY
SK VYDRANY
SK VYDRANY
SK VYDRANY
SK VYDRANY

SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO
SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO

STC ROHOŽNÍK
STC ROHOŽNÍK
STC ROHOŽNÍK
STC ROHOŽNÍK
STC ROHOŽNÍK
STC ROHOŽNÍK
STC ROHOŽNÍK
STC ROHOŽNÍK



STC ROHOŽNÍK
STC ROHOŽNÍK
STC ROHOŽNÍK

STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 
STK ELASTIK TRNAVA 

STK JELKA
STK JELKA
STJ JELKA
STK JELKA
STK JELKA
STK JELKA

STK PATA
STK PATA
STK PATA
STK PATA
STK PATA
STK PATA
STK PATA

STO VEĽKÉ ÚĽANY
STO VEĽKÉ ÚĽANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY
STO VEĽKÉ ÚLANY



ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
ŠK BLAVA JAS. BOHUNICE
ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
ŠK BLAVA JAS. BOHUNICE
ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE
ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE

ŠK DOBRÁ VODA
ŠK DOBRÁ VODA
ŠK DOBRÁ VODA
ŠK DOBRÁ VODA

ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC
ŠK III. ZŠ HLOHOVEC

ŠK SLÁVIA ZELENEČ
ŠK SLÁVIA ZELENEČ
ŠK SLÁVIA ZELENEČ
ŠK SLÁVIA ZELENEČ
ŠK SLÁVIA ZELENEČ
ŠK SLÁVIA ZELENEČ

ŠK ŠOPORŇA
ŠK ŠOPORŇA
ŠK ŠOPORŇA
ŠK ŠOPORŇA
ŠK ŠOPORŇA

ŠKP TRNAVA
ŠKP TRNAVA
ŠKP TRNAVA
ŠKP TRNAVA
ŠKP TRNAVA
ŠKP TRNAVA
ŠKP TRNAVA

TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA



TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA
TJ GASTO GALANTA

TJ OSTK ŠPAČINCE
TJ OSTK ŠPAČINCE
TJ OSTK ŠPAČINCE
TJ OSTK ŠPAČINCE
TJ OSTK ŠPAČINCE

TTC BAKA
TTC BAKA
TTC BAKA
TTC BAKA
TTC BAKA
TTC BAKA

TTC MAJCICHOV
TTC MAJCICHOV
TTC MAJCICHOV
TTC MAJCICHOV
TTC MAJCICHOV
TTC MAJCICHOV
TTC MAJCICHOV

ZŠK MESTA VRBOVÉ
ZŠK MESTA VRBOVÉ
ZŠK MESTA VRBOVÉ
ZŠK MESTA VRBOVÉ

Legenda: 
hráči s modrým pozadím boli prevzatí zo slovenského rebríčka, druholigovým hráčom v slovenskom 
rebríčku bol bodová hodnota znížená o 10 bodov.

červené pozadie majú ženy, pre súpisky budú zaradené hneď za hráčom  s rovnakou bodovou
hodnotou

zelené pozadie majú zahraniční hráči, pre súpisky budú zaradení hneď za hráčom s rovnakou 
bodovou hodnotou

žlté pozadie majú hráči 2.-4. ligy MK, ich poradie a bodový zisk je podľa nových pravidiel pre
tvorbu krajského rebríčka.
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